АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2022  № 1

О принятии решения об упрощенном

осуществлении внутреннего финансового

аудита в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Люблино

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок

передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от

18.12.2019 № 237н, с учетом отсутствия возможности образования субъекта

внутреннего финансового аудита и передачи полномочий по осуществлению

внутреннего финансового аудита:

1. Возложить выполнение бюджетных операций (действий) по выполнению

бюджетных процедур, ответственность за результаты выполнения бюджетных

процедур на главу муниципального округа Люблино.

2. Осуществлять внутренний финансовый аудит самостоятельно главой

муниципального округа Люблино в упрощенной форме.

3. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 30.12.2020 № 24 «О наделении полномочий

по осуществлению внутреннего финансового аудита и утверждение Порядка

осуществления внутреннего финансового аудита в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Люблино».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Люблино www.lublino-mos.ru в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино                         Ю.А. Андрианов